

Årsredovisning för
NewKind Sweden AB

559002-8956

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Igor Lazic
Styrelseledamot

2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NewKind Sweden AB, 559002-8956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom rekrytering, headhunting, organisationsutveckling, marknadsföring, utbildning och affärsutveckling.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotter NewDeals Sweden AB, org nr 559095-1090, med säte i Stockholm upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	233 860	96 002	186 995	262 997
Resultat efter finansiella poster	48 277	-85 917	-65 000	16 983
Soliditet %	63,8	89,2	87,8	75,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	128 473	-85 917
Balanseras i ny räkning		-85 917	85 917
Årets resultat			42 114
Belopp vid årets utgång	50 000	42 556	42 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 556
Årets resultat	42 114
Summa	84 670
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	84 670
Summa	84 670

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		233 860	96 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		233 860	96 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 436	0
Övriga externa kostnader		-79 154	-74 932
Personalkostnader	2	-87 640	-57 157
Summa rörelsekostnader		-170 230	-132 089
Rörelseresultat		63 630	-36 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 191	-49 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-246
Summa finansiella poster		-15 353	-49 830
Resultat efter finansiella poster		48 277	-85 917
Resultat före skatt		48 277	-85 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 163	0
Årets resultat		42 114	-85 917

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	7 925	6 616
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	0
Andra långfristiga fordringar		5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 925	6 616
Summa anläggningstillgångar		22 925	6 616
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 632	3 026
Summa kortfristiga fordringar		1 632	3 026
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 482	94 081
Summa kassa och bank		186 482	94 081
Summa omsättningstillgångar		188 114	97 107
SUMMA TILLGÅNGAR		211 039	103 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 556	128 473
Årets resultat		42 114	-85 917
Summa fritt eget kapital		84 670	42 556
Summa eget kapital		134 670	92 556
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 492	2 385
Skatteskulder		6 163	0
Övriga skulder		67 714	8 782
Summa kortfristiga skulder		76 369	11 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 039	103 723

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 500	207 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 500	11 000
Utgående anskaffningsvärden	235 000	218 500
Ingående nedskrivningar	-211 884	-162 297
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-15 191	-49 587
Utgående nedskrivningar	-227 075	-211 884
Redovisat värde	7 925	6 616

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte
NewDeals Sweden AB	559095-1090	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Igor Lazic
Igor Lazic
Styrelseledamot

2024-06-10
Datum